24 de Novembro de 2015   Boletim Oficial - nº 2221 E   1

TERMO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Sr. Frederico Car-

los de Carvalho Alves, no uso de suas atribuições legais, con-

voca a Câmara de reajustes Tarifários instituída pelo Decreto

nº 817/2015, composta pelos membros abaixo citados, para a

Reunião a ser realizada no dia 25/11/2015 às 9:00 horas na Sala

de Sessão de Licitações, situado no Prédio da Prefeitura Munici-

pal Avenida Minas, nº 301, Centro, Cornélio Procópio – Paraná,

para discutir e analisar o Pedido de Reajuste e Reequilíbrio Fi-

nanceiro da Tarifa de Transporte Coletivo praticada pela Empre-

sa Viação Procopense.

Representante do Poder Executivo: Aparecido Carlos Fernandes

Representante do Poder Legislativo: Angélica Carvalho Olcha-

neski de Mello

Representante da Associação de Deficientes Físicos: Vanderlei

Flor da Rosa

Representante da Associação de Idosos: Luiz Vaz de Lima

Representantes da Comunidade: Davi Teixeira dos Santos

Representantes da Associação Comercial: Celso Wanderlei Ma-

rin

Cornélio Procópio, 24 de novembro de 2015.
Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito Municipal

ANO LXIII  Cornélio Procópio, 3ª feira,  23 de Novembro de 2015          Nº 2221 E

2     Boletim Oficial - nº 2221 E   24 de Novembrode 2015

GESTÃO 2013/2016
Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200

Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná

Dir. Responsável:

Aparecido Carlos Fernandes

24 de Novembro de 2015   Boletim Oficial - nº 2221 E   3

4     Boletim Oficial - nº 2221 E   24 de Novembrode 2015

		2015-11-24T18:29:48-0200
	CORNELIO PROCOPIO PREFEITURA:76331941000170
	I am the author of this document